Produktblad
2022-2-14 / SIDA 1 av 3
PLASTPRO-B45 - Böj 45°
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Böj 45° för PE-rör•
Komplett med kopplingar•
Invändig koppling kolstål Rilsanbelagd•
Utvändig koppling i AISI 316L•
med bultar i A4-80•
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 2 av 3
PLASTPRO-B45 - Böj 45°
Teknisk specifikation
Artikelnr OD (mm) SDR B B1 C D H
PLASTPRO-B45-11-063 63 11 214 45 49.5 41 62
PLASTPRO-B45-11-075 75 11 228 45 59.5 50.5 69
PLASTPRO-B45-11-090 90 11 252 45 71 62 81
PLASTPRO-B45-11-110 110 11 287 52.5 87.5 76 91
PLASTPRO-B45-11-125 125 11 315 52.5 99.5 86.5 105
PLASTPRO-B45-11-140 140 11 315 52.5 111.5 97.5 105
PLASTPRO-B45-11-160 160 11 355 52.5 127.5 113.5 125
PLASTPRO-B45-11-180 180 11 363 52.5 143.5 126.5 129
PLASTPRO-B45-17-125 125 17 325 52.5 108 95 110
PLASTPRO-B45-17-140 140 17 325 52.5 121 107 110
PLASTPRO-B45-17-160 160 17 363 52.5 138.5 124.5 129
PLASTPRO-B45-17-180 180 17 401 52.5 156 139 148
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 3 av 3
PLASTPRO-B45 - Böj 45°
Teknisk specifikation
Artikelnr OD (mm) SDR B B1 C D H
PLASTPRO-B45-17-225 225 17 401 52.5 195 173 148
PLASTPRO-B45-17-250 250 17 471 52.5 217 193 183
PLASTPRO-B45-17-280 280 17 471 52.5 243 217 183
PLASTPRO-B45-17-315 315 17 547 52.5 273 243 221
PLASTPRO-B45-17-355 355 17 623 52.5 308 274 259
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se